ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2020 г. № 533
МОСКВА

О признании утратившими силу отдельных положений некоторых
постановлений Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу:
подпункт 5.2.1823 Положения о Министерстве промышленности

и торговли Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 июня 2008 г. № 438
"О Министерстве промышленности и торговли Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 24, ст. 2868;
2011, №46, ст. 6523);

абзац второй пункта 1 постановления Правительства Российской
Федерации от 3 ноября 2011 г. № 900 "О внесении изменений в Положение
о Министерстве промышленности и торговли Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 46, ст. 6523).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления
в силу Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон
"О техническом осмотре транспортных средств и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и отдельные
законодательные акты Российской Федерации".

М.Мишустин
Председатель Правите.

Российской Федера:

испытания трубопроводной арматуры

67

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm